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Solicitation Number DE-RP52-04NA25139

Amendment No. 001

Page 2 of 2

Continued from block 14

This solicitation has been revised as following:

Section L paragraph L.7 (a) (2) entitled, “Intention to Propose”, is deleted in it entirety.

Section L paragraph L.7 (a) (6) (ii) is revised as follows:

The overall proposal shall consist of two volumes for each of the two phases.  Each volume of the proposal will be submitted as a separate file.  Multiple electronic files may be submitted for each volume; however, each file must clearly identify the volume to which it relates.  Reference(s) to another part, or section, of the proposal may be appropriate in order to avoid duplication of detailed information.  The offeror shall incorporate a table of contents into each proposed volume, which identifies the section, sub-section, paragraph titles, and page numbers.  The offeror shall also include a list of all tables and figures.  

The following questions have been received and are being responded to as follows:

1. Question 

Regarding the wording on Page 174 d. Technical/Design Approach it states Quality Management as (Item 4). On the Key Personnel Requirements Sections J, Attachment C, the title is Quality Assurance Representative. Which title do you want us to use in our proposal? 

Response

Page 174d, Technical/Design Approach Item 4 calls for the offeror’s understanding of the design requirements by describing their technical approach to the listed area in which includes Quality Management.  The Key Personnel Requirment is the person proposed for the position of Quality Assurance Representative.

2.
Question

Regarding the formatting?  The proposal states that we cannot have anything within one inch of the margins. Does that one inch include the header and footer?

Response

See Section L paragraph L.7 (a) (8) (i). 

3.  Question
Is the Specifications based on Los Alamos Laboratory practices?

Response

The specifications and language in the Performance Specification document refer to LANL engineering standards in many of the specific sections throughout the document.  The LANL standards reflect items that LANL has developed for the sake of being consistent in terms of maintenance ease, etc...  The Engineering standards should be used as guidance because they reflect for the most part (engineering wise) engineering and construction in accordance with DOE guidance, lessons learned about certain systems operating in this climate, Uniform/International Building Code (UBC/IBC) requirements, and other DOE directed changes to things like fire protection systems.  

